
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 2184

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie zakresu i wzoru rocznego raportu o funkcjonowaniu systemu gospodarki zużytym sprzętem

Na podstawie art. 88 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (Dz. U. 
poz. 1688) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Roczny raport o funkcjonowaniu systemu gospodarki zużytym sprzętem obejmuje:

1)	 część opisową zawierającą informacje o:

a)	 ogólnej liczbie wprowadzających sprzęt, autoryzowanych przedstawicieli, organizacji odzysku sprzętu elektrycz-
nego i  elektronicznego oraz podmiotów gospodarujących zużytym sprzętem wpisanych do rejestru, o którym 
mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2016 r. poz. 1987),

b)	 liczbie wprowadzających sprzęt, autoryzowanych przedstawicieli, organizacji odzysku sprzętu elektrycznego 
i elektronicznego oraz podmiotów gospodarujących zużytym sprzętem wpisanych oraz wykreślonych z rejestru, 
o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, w roku, którego dotyczy raport,

c)	 liczbie umów zawartych między wprowadzającymi sprzęt i autoryzowanymi przedstawicielami a organizacjami 
odzysku sprzętu elektrycznego i elektronicznego,

d)	 liczbie prowadzących zakłady przetwarzania, którzy nie zawarli umowy z wprowadzającym sprzęt lub organiza-
cją odzysku sprzętu elektrycznego i elektronicznego,

e)	 ogólnych zdolnościach przetwórczych zakładów przetwarzania oraz instalacji, w których prowadzony jest recy-
kling lub inne niż recykling procesy odzysku,

f)	 prowadzonych procesach odzysku, w tym recyklingu, zużytego sprzętu,

g)	 masie sprzętu wprowadzonego do obrotu,

h)	 całkowitej masie zebranego zużytego sprzętu również z podziałem na zużyty sprzęt pochodzący z gospodarstw 
domowych oraz z innych źródeł niż gospodarstwa domowe,

i)	 masie zużytego sprzętu przetworzonego w zakładach przetwarzania,

j)	 masie odpadów powstałych ze zużytego sprzętu poddanych recyklingowi i innym niż recykling procesom odzysku,

k)	 osiągniętym poziomie zbierania zużytego sprzętu,

l)	 masie odpadów powstałych ze zużytego sprzętu wywiezionych z terytorium Rzeczypospolitej Polskiej na teryto-
rium innych państw członkowskich Unii Europejskiej w celu poddania recyklingowi i innym niż recykling proce-
som odzysku lub unieszkodliwianiu,

m)	 masie odpadów powstałych ze zużytego sprzętu wywiezionych z terytorium Rzeczypospolitej Polskiej na teryto-
rium państw niebędących państwami członkowskimi Unii Europejskiej w celu poddania recyklingowi i innym 
niż recykling procesom odzysku lub unieszkodliwianiu,

1) 	 Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1904 i 2095).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2184

﻿

n)	 istniejącym w Rzeczypospolitej Polskiej systemie zbierania i przetwarzania zużytego sprzętu,

o)	 przeprowadzonych przez wprowadzających sprzęt i organizacje odzysku sprzętu elektrycznego i elektronicznego 
publicznych kampaniach edukacyjnych, w  tym o  łącznej wysokości środków przeznaczonych na te kampanie 
i sposobach ich przeprowadzania w przypadku organizacji odzysku sprzętu elektrycznego i elektronicznego,

p)	 liczbie podmiotów, które skorzystały ze zwolnienia, o którym mowa w art. 25 ustawy z dnia 11 września 2015 r. 
o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym,

q)	 przeprowadzonych kontrolach, o których mowa w art. 86 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie 
elektrycznym i elektronicznym oraz w art. 2 ust. 1 pkt 1 lit. j ustawy z dnia 20 lipca 1991 r. o Inspekcji Ochrony 
Środowiska (Dz. U. z 2016 r. poz. 1688), z podaniem liczby podmiotów skontrolowanych – oddzielnie dla pro-
wadzących zakłady przetwarzania i oddzielnie dla pozostałych skontrolowanych podmiotów korzystających ze 
środowiska w rozumieniu art. 3 pkt 20 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 672, z późn. zm.2)), oraz o wynikach tych kontroli;

2)	 tabelę nr 1 Sprzęt wprowadzony do obrotu oraz zebrany i poddany przetwarzaniu zużyty sprzęt w danym roku kalen-
darzowym;

3) 	 tabelę nr 2 Odzysk, przygotowanie do ponownego użycia i  recykling zużytego sprzętu, a  także uzyskane poziomy 
odzysku oraz przygotowania do ponownego użycia i recyklingu zużytego sprzętu w danym roku kalendarzowym.

2. Wzór rocznego raportu o funkcjonowaniu systemu gospodarki zużytym sprzętem określa załącznik nr 1 do rozporzą-
dzenia.

§ 2. Wzór rocznego raportu o funkcjonowaniu systemu gospodarki zużytym sprzętem za 2016 r. i 2017 r. określa załącz-
nik nr 2 do rozporządzenia.

§ 3. 1. Do dnia utworzenia Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami, o której mowa 
w art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, zwanej dalej „BDO”, osiągnięty poziom zbierania zużytego 
sprzętu, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. k, należy obliczyć na podstawie danych uzyskanych ze sprawozdań przedło-
żonych przez zbierających zużyty sprzęt.

2. Informacje zawarte w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. l, m, o, p zamieszcza się w rocznym raporcie o funkcjonowaniu systemu 
gospodarki zużytym sprzętem od dnia utworzenia BDO.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

Minister Środowiska: J. Szyszko

2)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 831, 903, 1250, 1427, 1933 i 1991.



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 2184

﻿

Załączniki do rozporządzenia Ministra Środowiska 
z dnia 15 grudnia 2016 r. (poz. 2184)

Załącznik nr 1

WZÓR ROCZNEGO RAPORTU O FUNKCJONOWANIU SYSTEMU GOSPODARKI ZUŻYTYM SPRZĘTEM

A.	 Część opisowa zawierająca informacje, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 
15 grudnia 2016 r. w sprawie zakresu i wzoru rocznego raportu o funkcjonowaniu systemu gospodarki zużytym sprzę-
tem (Dz. U. poz. 2184).



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 2184

﻿

B
. 

 

Ta
be

la
 n

r 
1 

Sp
rz

ęt
 w

pr
ow

ad
zo

ny
 d

o 
ob

ro
tu

 o
ra

z 
ze

br
an

y 
i p

od
da

ny
 p

rz
et

w
ar

za
ni

u 
zu

ży
ty

 sp
rz

ęt
 w

 d
an

ym
 r

ok
u 

ka
le

nd
ar

zo
w

ym
 

N
r k

ol
um

ny
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 

G
ru

pa
 sp

rz
ęt

u 

M
as

a 
sp

rz
ęt

u 
w

pr
ow

ad
zo

ne
go

 
do

 o
br

ot
u 

M
as

a 
ze

br
an

eg
o 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u 

po
ch

od
zą

ce
go

  
z 

go
sp

od
ar

st
w

 
do

m
ow

yc
h1)

 

M
as

a 
ze

br
an

eg
o 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u 

po
ch

od
zą

ce
go

  
z 

in
ny

ch
 ź

ró
de

ł 
ni

ż 
go

sp
od

ar
st

w
a 

do
m

ow
e1)

 

C
ał

ko
w

ita
 m

as
a 

ze
br

an
eg

o 
zu

ży
te

go
 

sp
rz

ęt
u1)

 

M
as

a 
zu

ży
te

go
 

sp
rz

ęt
u 

pr
ze

tw
or

zo
ne

go
  

w
 z

ak
ła

da
ch

 
pr

ze
tw

ar
za

ni
a1)

 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 

po
w

st
ał

yc
h 

ze
 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u 

pr
ze

tw
or

zo
ny

ch
 

w
 in

ny
ch

 
pa

ńs
tw

ac
h 

cz
ło

nk
ow

sk
ic

h 
U

E 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 

po
w

st
ał

yc
h 

ze
 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u 

pr
ze

tw
or

zo
ny

ch
 

po
za

 U
E 

M
g 

1.
 

Sp
rz

ęt
 d

zi
ał

aj
ąc

y 
na

 z
as

ad
zi

e 
w

ym
ia

ny
 

te
m

pe
ra

tu
ry

 
 

 
 

 
 

 
 

2.
 

Ek
ra

ny
, m

on
ito

ry
 i 

sp
rz

ęt
 z

aw
ie

ra
ją

cy
 

ek
ra

ny
 o

 p
ow

ie
rz

ch
ni

 w
ię

ks
ze

j  
ni

ż 
10

0 
cm

2  
 

 
 

 
  

 
 

3.
 

La
m

py
 

 
 

 
 

 
 

 

4.
 

Sp
rz

ęt
 w

ie
lk

og
ab

ar
yt

ow
y,

 k
tó

re
go

 
kt

ór
yk

ol
w

ie
k 

z 
ze

w
nę

trz
ny

ch
 w

ym
ia

ró
w

 
pr

ze
kr

ac
za

 5
0 

cm
 

 
 

 
 

 
 

 

5.
 

Sp
rz

ęt
 m

ał
og

ab
ar

yt
ow

y,
 k

tó
re

go
 ż

ad
en

  
z 

ze
w

nę
trz

ny
ch

 w
ym

ia
ró

w
 n

ie
 p

rz
ek

ra
cz

a 
 

50
 c

m
 

 
 

 
 

 
 

 

6.
 

M
ał

og
ab

ar
yt

ow
y 

sp
rz

ęt
 in

fo
rm

at
yc

zn
y 

 
i t

el
ek

om
un

ik
ac

yj
ny

, k
tó

re
go

 ż
ad

en
  

z 
ze

w
nę

trz
ny

ch
 w

ym
ia

ró
w

 n
ie

 p
rz

ek
ra

cz
a 

50
 c

m
 

 
 

 
 

 
 

 

 O
bj

aś
ni

en
ie

 
1)
 

D
o 

dn
ia

 u
tw

or
ze

ni
a 

Ba
zy

 d
an

yc
h 

o 
pr

od
uk

ta
ch

 i 
op

ak
ow

an
ia

ch
 o

ra
z 

o 
go

sp
od

ar
ce

 o
dp

ad
am

i n
al

eż
y 

w
yp

eł
ni

ć 
na

 p
od

sta
w

ie
 d

an
yc

h 
uz

ys
ka

ny
ch

 z
e 

sp
ra

w
oz

da
ń 

pr
ze

dł
oż

on
yc

h 
pr

ze
z 

w
pr

ow
ad

za
ją

cy
ch

 sp
rz

ęt
. 

   



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 2184

﻿
 

Ta
be

la
 n

r 
2 

 O
dz

ys
k,

 p
rz

yg
ot

ow
an

ie
 d

o 
po

no
w

ne
go

 u
ży

ci
a 

i 
re

cy
kl

in
g 

zu
ży

te
go

 s
pr

zę
tu

, a
 t

ak
że

 u
zy

sk
an

e 
po

zi
om

y 
od

zy
sk

u 
or

az
 p

rz
yg

ot
ow

an
ia

  
do

 p
on

ow
ne

go
 u

ży
ci

a 
i r

ec
yk

lin
gu

 z
uż

yt
eg

o 
sp

rz
ęt

u 
w

 d
an

ym
 r

ok
u 

ka
le

nd
ar

zo
w

ym
 

N
r k

ol
um

ny
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

G
ru

pa
 sp

rz
ęt

u 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 p

ow
st

ał
yc

h 
ze

 z
uż

yt
eg

o 
sp

rz
ęt

u 
po

dd
an

yc
h 

pr
oc

es
om

 
od

zy
sk

u 
(w

 ty
m

 
pr

zy
go

to
w

an
iu

  
do

 p
on

ow
ne

go
 u

ży
ci

a 
 

i r
ec

yk
lin

go
w

i)1)
 

O
si

ąg
ni

ęt
y 

po
zi

om
 o

dz
ys

ku
 

zu
ży

te
go

 
sp

rz
ęt

u2)
 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 

po
w

st
ał

yc
h 

ze
 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u 

po
dd

an
yc

h 
re

cy
kl

in
go

w
i1)

 

M
as

a 
zu

ży
te

go
 

sp
rz

ęt
u 

pr
zy

go
to

w
an

eg
o 

do
 p

on
ow

ne
go

 
uż

yc
ia

3)
 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 

po
w

st
ał

yc
h 

ze
 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u 

pr
zy

go
to

w
an

yc
h 

do
 

po
no

w
ne

go
 u

ży
ci

a3)
 

O
si

ąg
ni

ęt
y 

po
zi

om
 

pr
zy

go
to

w
an

ia
 d

o 
po

no
w

ne
go

 u
ży

ci
a 

 
i r

ec
yk

lin
gu

 
zu

ży
te

go
 sp

rz
ęt

u4)
 

 
M

g 
%

 
M

g 
M

g 
M

g 
%

 
1.

 S
pr

zę
t d

zi
ał

aj
ąc

y 
na

 z
as

ad
zi

e 
w

ym
ia

ny
 

te
m

pe
ra

tu
ry

 
 

 
 

 
 

 

2.
 E

kr
an

y,
 m

on
ito

ry
 i 

sp
rz

ęt
 z

aw
ie

ra
ją

cy
 e

kr
an

y 
 

o 
po

w
ie

rz
ch

ni
 w

ię
ks

ze
j n

iż
 1

00
 c

m
2  

 
 

 
 

 
 

3.
 L

am
py

 
 

 
 

 
 

 

4.
 S

pr
zę

t w
ie

lk
og

ab
ar

yt
ow

y,
 k

tó
re

go
 

kt
ór

yk
ol

w
ie

k 
z 

ze
w

nę
trz

ny
ch

 w
ym

ia
ró

w
 

pr
ze

kr
ac

za
 5

0 
cm

 
 

 
 

 
 

 

5.
 S

pr
zę

t m
ał

og
ab

ar
yt

ow
y,

 k
tó

re
go

 ż
ad

en
  

z 
ze

w
nę

trz
ny

ch
 w

ym
ia

ró
w

 n
ie

 p
rz

ek
ra

cz
a 

 
50

 c
m

 
 

 
 

 
 

 

6.
 M

ał
og

ab
ar

yt
ow

y 
sp

rz
ęt

 in
fo

rm
at

yc
zn

y 
 

i t
el

ek
om

un
ik

ac
yj

ny
, k

tó
re

go
 ż

ad
en

  
z 

ze
w

nę
trz

ny
ch

 w
ym

ia
ró

w
 n

ie
 p

rz
ek

ra
cz

a 
 

50
 c

m
 

 
 

 

 

 
 

 O
bj

aś
ni

en
ia

: 
 

1)
 

U
w

zg
lę

dn
ia

 s
ię

 m
as

ę 
od

pa
dó

w
 p

ow
st

ał
yc

h 
ze

 z
uż

yt
eg

o 
sp

rz
ęt

u 
po

dd
an

yc
h 

pr
oc

es
om

 o
dz

ys
ku

 p
oz

a 
te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j, 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

52
 u

st
. 3

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 1

1 
w

rz
eś

ni
a 

20
15

 r
.  

o 
zu

ży
ty

m
 sp

rz
ęc

ie
 e

le
kt

ry
cz

ny
m

 i 
el

ek
tro

ni
cz

ny
m

 (D
z.

 U
. p

oz
. 1

68
8)

. 
2)
 

Po
zi

om
 o

dz
ys

ku
 z

uż
yt

eg
o 

sp
rz

ęt
u 

ob
lic

za
 s

ię
, d

zi
el

ąc
 li

cz
bę

 w
sk

az
an

ą 
w

 k
ol

um
ni

e 
nr

 1
 –

 M
as

a 
od

pa
dó

w
 p

ow
st

ał
yc

h 
ze

 z
uż

yt
eg

o 
sp

rz
ęt

u 
po

dd
an

yc
h 

pr
oc

es
om

 o
dz

ys
ku

 p
rz

ez
 li

cz
bę

 w
 k

ol
um

ni
e 

nr
 4

  
w

 ta
be

li 
nr

 1
 –

 C
ał

ko
w

ita
 m

as
a 

ze
br

an
eg

o 
zu

ży
te

go
 sp

rz
ęt

u.
 

3)
 

D
o 

dn
ia

 u
tw

or
ze

ni
a 

B
az

y 
da

ny
ch

 o
 p

ro
du

kt
ac

h 
i o

pa
ko

w
an

ia
ch

 o
ra

z 
o 

go
sp

od
ar

ce
 o

dp
ad

am
i 

w
 k

ol
um

ni
e 

nr
 4

 n
al

eż
y 

w
pi

sa
ć 

łą
cz

ną
 m

as
ę 

zu
ży

te
go

 s
pr

zę
tu

 l
ub

 c
zę

śc
i 

sk
ła

do
w

yc
h 

po
ch

od
zą

cy
ch

 z
e 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u 

pr
ze

ka
za

ny
ch

 d
o 

po
no

w
ne

go
 u

ży
ci

a,
 z

go
dn

ie
 z

 in
fo

rm
ac

ją
 p

rz
ek

az
an

ą 
w

 sp
ra

w
oz

da
ni

ac
h 

pr
ze

dł
oż

on
yc

h 
pr

ze
z 

w
pr

ow
ad

za
ją

cy
ch

 sp
rz

ęt
. K

ol
um

nę
 n

r 5
 n

al
eż

y 
po

zo
st

aw
ić

 n
ie

w
yp

eł
ni

on
ą.

  
4)
 

Po
zi

om
 p

rz
yg

ot
ow

an
ia

 d
o 

po
no

w
ne

go
 u

ży
ci

a 
i r

ec
yk

lin
gu

 z
uż

yt
eg

o 
sp

rz
ęt

u 
ob

lic
za

 s
ię

, d
zi

el
ąc

 li
cz

bę
 s

ta
no

w
ią

cą
 s

um
ę 

lic
zb

 z
 k

ol
um

n 
nr

 3
, 4

 i 
5 

pr
ze

z 
lic

zb
ę 

w
 k

ol
um

ni
e 

nr
 4

 w
 ta

be
li 

nr
 1

 –
 C

ał
ko

w
ita

 
m

as
a 

ze
br

an
eg

o 
zu

ży
te

go
 sp

rz
ęt

u.
 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 2184

﻿

Załącznik nr 2

WZÓR ROCZNEGO RAPORTU O FUNKCJONOWANIU SYSTEMU GOSPODARKI ZUŻYTYM SPRZĘTEM  
ZA 2016 R. I 2017 R.

A.	 Część opisowa zawierająca informacje, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 
15 grudnia 2016 r. w sprawie zakresu i wzoru rocznego raportu o funkcjonowaniu systemu gospodarki zużytym sprzę-
tem (Dz. U. poz. 2184).



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 2184

﻿

B
. 

 

Ta
be

la
 n

r 
1 

Sp
rz

ęt
 w

pr
ow

ad
zo

ny
 d

o 
ob

ro
tu

 o
ra

z 
ze

br
an

y 
i p

od
da

ny
 p

rz
et

w
ar

za
ni

u 
zu

ży
ty

 sp
rz

ęt
 w

 d
an

ym
 r

ok
u 

ka
le

nd
ar

zo
w

ym
 

N
r k

ol
um

ny
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 

G
ru

pa
 sp

rz
ęt

u 

M
as

a 
sp

rz
ęt

u 
w

pr
ow

ad
zo

ne
go

 
do

 o
br

ot
u 

M
as

a 
ze

br
an

eg
o 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u 

po
ch

od
zą

ce
go

  
z 

go
sp

od
ar

st
w

 
do

m
ow

yc
h1)

 

M
as

a 
ze

br
an

eg
o 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u 

po
ch

od
zą

ce
go

  
z 

in
ny

ch
 ź

ró
de

ł 
ni

ż 
go

sp
od

ar
st

w
a 

do
m

ow
e1)

 

C
ał

ko
w

ita
 m

as
a 

ze
br

an
eg

o 
zu

ży
te

go
 

sp
rz

ęt
u1)

 

M
as

a 
zu

ży
te

go
 

sp
rz

ęt
u 

pr
ze

tw
or

zo
ne

go
  

w
 z

ak
ła

da
ch

 
pr

ze
tw

ar
za

ni
a1)

 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 

po
w

st
ał

yc
h 

ze
 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u 

pr
ze

tw
or

zo
ny

ch
 

w
 in

ny
ch

 
pa

ńs
tw

ac
h 

cz
ło

nk
ow

sk
ic

h 
U

E 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 

po
w

st
ał

yc
h 

ze
 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u 

pr
ze

tw
or

zo
ny

ch
 

po
za

 U
E 

M
g 

1.
 

W
ie

lk
og

ab
ar

yt
ow

e 
ur

zą
dz

en
ia

 
go

sp
od

ar
st

w
a 

do
m

ow
eg

o 
 

 
 

 
 

 
 

2.
 

M
ał

og
ab

ar
yt

ow
e 

ur
zą

dz
en

ia
 

go
sp

od
ar

st
w

a 
do

m
ow

eg
o 

 
 

 
 

 
 

 

3.
 

Sp
rz

ęt
 in

fo
rm

at
yc

zn
y 

 
i t

el
ek

om
un

ik
ac

yj
ny

 
 

 
 

 
 

 
 

4.
 

Sp
rz

ęt
 k

on
su

m
en

ck
i i

 p
an

el
e 

fo
to

w
ol

ta
ic

zn
e 

 
 

 
 

 
 

 

5.
 

Sp
rz

ęt
 o

św
ie

tle
ni

ow
y 

 
 

 
 

 
 

 

5a
. G

az
ow

e 
la

m
py

 w
ył

ad
ow

cz
e 

 
 

 
 

 
 

 

5b
. D

io
dy

 e
le

kt
ro

lu
m

in
es

ce
nc

yj
ne

 (L
ED

) 
 

 
 

 
 

 
 

6.
 

N
ar

zę
dz

ia
 e

le
kt

ry
cz

ne
  

i e
le

kt
ro

ni
cz

ne
, z

 w
yj

ąt
ki

em
 

w
ie

lk
og

ab
ar

yt
ow

yc
h 

st
ac

jo
na

rn
yc

h 
na

rz
ęd

zi
 p

rz
em

ys
ło

w
yc

h 

 
 

 
 

 
 

 

7.
 

Za
ba

w
ki

, s
pr

zę
t r

ek
re

ac
yj

ny
  

i s
po

rto
w

y 
 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 2184

﻿
 

8.
 

W
yr

ob
y 

m
ed

yc
zn

e,
 z

 w
yj

ąt
ki

em
 

w
sz

el
ki

ch
 w

yr
ob

ów
 w

sz
cz

ep
io

ny
ch

  
i z

ai
nf

ek
ow

an
yc

h 
 

 
 

 
 

 
 

9.
 

Pr
zy

rz
ąd

y 
do

 m
on

ito
ro

w
an

ia
  

i k
on

tro
li 

 
 

 
 

 
 

 

10
. A

ut
om

at
y 

w
yd

aj
ąc

e 
 

 
 

 
 

 
 

 O
bj

aś
ni

en
ie

 
1)

 
D

o 
dn

ia
 u

tw
or

ze
ni

a 
B

az
y 

da
ny

ch
 o

 p
ro

du
kt

ac
h 

i o
pa

ko
w

an
ia

ch
 o

ra
z 

o 
go

sp
od

ar
ce

 o
dp

ad
am

i n
al

eż
y 

w
yp

eł
ni

ć 
na

 p
od

st
aw

ie
 d

an
yc

h 
uz

ys
ka

ny
ch

 z
e 

sp
ra

w
oz

da
ń 

pr
ze

dł
oż

on
yc

h 
pr

ze
z 

w
pr

ow
ad

za
ją

cy
ch

 sp
rz

ęt
. 

                    



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 2184

﻿
 

Ta
be

la
 n

r 
2 

O
dz

ys
k,

 p
rz

yg
ot

ow
an

ie
 d

o 
po

no
w

ne
go

 u
ży

ci
a 

i 
re

cy
kl

in
g 

zu
ży

te
go

 s
pr

zę
tu

, 
a 

ta
kż

e 
uz

ys
ka

ne
 p

oz
io

m
y 

od
zy

sk
u 

or
az

 
pr

zy
go

to
w

an
ia

 d
o 

po
no

w
ne

go
 u

ży
ci

a 
i r

ec
yk

lin
gu

 z
uż

yt
eg

o 
sp

rz
ęt

u 
w

 d
an

ym
 r

ok
u 

ka
le

nd
ar

zo
w

ym
 

 
N

r k
ol

um
ny

 
1 

2 
3 

4 
5 

6 

G
ru

pa
 sp

rz
ęt

u 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 

po
w

st
ał

yc
h 

ze
 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u 

po
dd

an
yc

h 
pr

oc
es

om
 

od
zy

sk
u 

(w
 ty

m
 

pr
zy

go
to

w
an

iu
 d

o 
po

no
w

ne
go

 u
ży

ci
a 

 
i r

ec
yk

lin
go

w
i)1)

 

O
si

ąg
ni

ęt
y 

po
zi

om
 

od
zy

sk
u 

zu
ży

te
go

 
sp

rz
ęt

u2)
 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 

po
w

st
ał

yc
h 

ze
 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u 

po
dd

an
yc

h 
re

cy
kl

in
go

w
i1)

 

M
as

a 
zu

ży
te

go
 

sp
rz

ęt
u 

pr
zy

go
to

w
an

eg
o 

do
 

po
no

w
ne

go
 u

ży
ci

a3)
 

M
as

a 
od

pa
dó

w
 

po
w

st
ał

yc
h 

ze
 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u 

pr
zy

go
to

w
an

yc
h 

 
do

 p
on

ow
ne

go
 

uż
yc

ia
3)

 

O
si

ąg
ni

ęt
y 

po
zi

om
 

pr
zy

go
to

w
an

ia
  

do
 p

on
ow

ne
go

 u
ży

ci
a 

 
i r

ec
yk

lin
gu

 z
uż

yt
eg

o 
sp

rz
ęt

u4)
 

M
g 

%
 

M
g 

M
g 

M
g 

%
 

1.
 

W
ie

lk
og

ab
ar

yt
ow

e 
ur

zą
dz

en
ia

 
go

sp
od

ar
st

w
a 

do
m

ow
eg

o 
 

 
 

 
 

 

2.
 

M
ał

og
ab

ar
yt

ow
e 

ur
zą

dz
en

ia
 

go
sp

od
ar

st
w

a 
do

m
ow

eg
o 

 
 

 
 

 
 

3.
 

Sp
rz

ęt
 in

fo
rm

at
yc

zn
y 

 
i t

el
ek

om
un

ik
ac

yj
ny

 
 

 
 

 
 

 

4.
 

Sp
rz

ęt
 k

on
su

m
en

ck
i i

 p
an

el
e 

fo
to

w
ol

ta
ic

zn
e 

 
 

 
 

 
 

5.
 

Sp
rz

ęt
 o

św
ie

tle
ni

ow
y 

 
 

 
 

 
 

5a
. G

az
ow

e 
la

m
py

 w
ył

ad
ow

cz
e 

 
 

 
 

 
 

5b
. D

io
dy

 e
le

kt
ro

lu
m

in
es

ce
nc

yj
ne

 
(L

ED
) 

 
 

 
 

 
 

6.
 

N
ar

zę
dz

ia
 e

le
kt

ry
cz

ne
  

i e
le

kt
ro

ni
cz

ne
, z

 w
yj

ąt
ki

em
 

w
ie

lk
og

ab
ar

yt
ow

yc
h 

st
ac

jo
na

rn
yc

h 
na

rz
ęd

zi
 p

rz
em

ys
ło

w
yc

h 

 
 

 

 

 
 

7.
 

Za
ba

w
ki

, s
pr

zę
t r

ek
re

ac
yj

ny
  

i s
po

rto
w

y 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 2184

﻿
 

8.
 

W
yr

ob
y 

m
ed

yc
zn

e,
 z

 w
yj

ąt
ki

em
 

w
sz

el
ki

ch
 w

yr
ob

ów
 

w
sz

cz
ep

io
ny

ch
 i 

za
in

fe
ko

w
an

yc
h 

 
 

 
 

 
 

9.
 

Pr
zy

rz
ąd

y 
do

 m
on

ito
ro

w
an

ia
  

i k
on

tro
li 

 
 

 
 

 
 

10
. A

ut
om

at
y 

w
yd

aj
ąc

e 
 

 
 

 
 

 

 

O
bj

aś
ni

en
ia

: 
1)

 
U

w
zg

lę
dn

ia
 si

ę 
m

as
ę 

od
pa

dó
w

 p
ow

st
ał

yc
h 

ze
 z

uż
yt

eg
o 

sp
rz

ęt
u 

po
dd

an
yc

h 
pr

oc
es

om
 o

dz
ys

ku
 p

oz
a 

te
ry

to
riu

m
 R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j, 

zg
od

ni
e 

z 
ar

t. 
52

 u
st

. 3
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 1
1 

w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r.

 o
 z

uż
yt

ym
 

sp
rz

ęc
ie

 e
le

kt
ry

cz
ny

m
 i 

el
ek

tro
ni

cz
ny

m
. 

2)
 

Po
zi

om
 o

dz
ys

ku
 z

uż
yt

eg
o 

sp
rz

ęt
u 

ob
lic

za
 si

ę,
 d

zi
el

ąc
 li

cz
bę

 w
sk

az
an

ą 
w

 k
ol

um
ni

e 
nr

 1
 –

 M
as

a 
od

pa
dó

w
 p

ow
st

ał
yc

h 
ze

 z
uż

yt
eg

o 
sp

rz
ęt

u 
po

dd
an

yc
h 

pr
oc

es
om

 o
dz

ys
ku

 p
rz

ez
 li

cz
bę

 w
 k

ol
um

ni
e 

nr
 4

 w
 ta

be
li 

nr
 1

 –
 C

ał
ko

w
ita

 m
as

a 
ze

br
an

eg
o 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u.

 
3)

 
D

o 
dn

ia
 u

tw
or

ze
ni

a 
B

az
y 

da
ny

ch
 o

 p
ro

du
kt

ac
h 

i o
pa

ko
w

an
ia

ch
 o

ra
z 

o 
go

sp
od

ar
ce

 o
dp

ad
am

i w
 k

ol
um

ni
e 

nr
 4

 n
al

eż
y 

w
pi

sa
ć 

łą
cz

ną
 m

as
ę 

zu
ży

te
go

 s
pr

zę
tu

 lu
b 

cz
ęś

ci
 s

kł
ad

ow
yc

h 
po

ch
od

zą
cy

ch
 z

e 
zu

ży
te

go
 

sp
rz

ęt
u 

pr
ze

ka
za

ny
ch

 d
o 

po
no

w
ne

go
 u

ży
ci

a,
 z

go
dn

ie
 z

 in
fo

rm
ac

ją
 p

rz
ek

az
an

ą 
w

 sp
ra

w
oz

da
ni

ac
h 

pr
ze

dł
oż

on
yc

h 
pr

ze
z 

w
pr

ow
ad

za
ją

cy
ch

 sp
rz

ęt
. K

ol
um

nę
 n

r 5
 n

al
eż

y 
po

zo
st

aw
ić

 n
ie

w
yp

eł
ni

on
ą.

  
4)

 
Po

zi
om

 p
rz

yg
ot

ow
an

ia
 d

o 
po

no
w

ne
go

 u
ży

ci
a 

i r
ec

yk
lin

gu
 z

uż
yt

eg
o 

sp
rz

ęt
u 

ob
lic

za
 si

ę,
 d

zi
el

ąc
 li

cz
bę

 st
an

ow
ią

cą
 su

m
ę 

lic
zb

 z
 k

ol
um

n 
nr

 3
, 4

 i 
5 

pr
ze

z 
lic

zb
ę 

w
 k

ol
um

ni
e 

nr
 4

 w
 ta

be
li 

nr
 1

 –
 C

ał
ko

w
ita

 m
as

a 
ze

br
an

eg
o 

zu
ży

te
go

 sp
rz

ęt
u.

 


		2016-12-28T14:20:08+0100




